,,,
~~PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPA

suas atribuições legais;

CNPJ. 46.223.756/0001-09

PORTARIA N. 034/2025
Concede férias regulamentares ao servidor municipal que
especifica.

n PRFS:FITn MIINlí'IP41 nF TF li lP4 r:c:t~rln rlP ,3n P~, iln nn 11c:n rlP - ...... -. -··- ···-···-.... ·- -- ·--· .. , __ ,.. ____ -- --- . --·-, ··- --- --

RESOLVE:

Art. 12 - Conceder férias regulamentares ao servidor municipal a
segulr re!aclonado na forma segulnte:

NOME DO SERVIDOR - PERÍODO AQUISITIVO - PERÍODO DE GOZO DE FÉRIAS
ALEXANDRE JOSÉ DA SILVA GARROTE - 02/02/2024 A 01/02/2025 - 10/02/2025 A

24/02/2025
ANDRE ALVARO DO ROSARIO -15/05/2023 A 14/05/2024-13/01/2025 A 22/01/2025
REG!NALDO APAREC!DO DE OL!VE!RA - 11/04/2023 A 10/04/2024 - 03/03/2025 A
01/04/2025
ROGERIO PALMA DE MORAIS - 12/04/2023 A 11/04/2024 - 10/03/2025 A 08/04/2025
THIAGO DIAS DA MOTTA - 04/04/2023 A 03/04/2024 - 20/02/2025 A 21/03/2025
VALI MARTINS DE ARAUJO -02/02/2023 A 01/02/2024-03/02/2025 A 04/03/2025

Art- "º _J:c:t'.:l Dnrt'.:lri'.:l ,::,ntr'.:l ,::,rn Hianr n'.:l n'.:lt'.:l ri,:, e, 1'.:l n, 1hlir'.:lr:Ín ••••• - .......... _ ,_,..,_., .............. ,_ -••• "'b-• ,, ................... _._ ............ ,...--••--y--,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
em 13 de janeiro de 2025.

Prefeitura Municipal de Tejupá,
13 ja ir de 2025.

Publicada e registrada no Departame o de Adminis ração da Prefeitura Municipal de Tejupá
na data supra.

Jurandir J é Lopes Junior
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Rua Alexandre Absy, 585 - CEP 18.830-003- Fone(0l4) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo